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ご予約受付中!!

前橋赤城
鮮魚センター

前橋赤城鮮魚センター

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

10,584円

7,538円

4,860円

6,458円

3,780円

個

個

個

個

個

No. 商　　品 価格（税込） 注文数

注   文   書

お申込日
お引渡し
希望日時

ご注文者名

フリガナ フリガナ

お受取者名

ご住所

電話番号
メール
アドレス

FAX、メールまたは農畜産物直売所サービスカウンターにてご注文ください。

event@maebashi-akagi.jpメール027-233-0071FAX

　　   月　　   日 （　　）

ー　　　　　　　　　　　ー

〒　　　　　ー

Botanical cafe KING-GOD

スペシャルセット

フライドチキンセット

山もりラティスカットポテト

本鮪入り握り寿司【令和】

本鮪入り握り寿司【宴】

本鮪入り握り寿司【天城】

めばち鮪入り握り寿司【福寿】

めばち鮪入り握り寿司【潮彩】

A-1

A-2

A-3

3,690円

2,090円

990円

個

個

個

No. 商　　品 価格（税込） 注文数

お客様情報

Hütte Hayashi Restaurant

赤城山スペシャルBOX

赤城山生ハムの盛り合わせ

福豚のローストポーク

B-1

B-2

B-3

5,500円

2,000円

2,000円

個

個

個

わぬき屋

クリスマスデザートBOXD-1 2,000円 個

ベーカリーズキッチンオハナ

サンドプレート大

サンドプレート小

C-1

C-2

6,100円

3,600円
個

個

Rocco

Rocco特製ミックスピザE-1 1,580円 個

合計点数

備考欄

合計金額

円点

※お引渡し時間は、11：00～18：00の時間内の30分単位の受付となります。
※オハナのみ22日が定休日のため、お引渡しはできませんのでご注意ください。

19日金・20日土・21日日・22日月・23日火・24日水・25日木
午前 ・ 午後　　　時　　　分

※キャンセルは12月17日（水）17時までにお願いいたします。それ以降は全額キャンセル料が発生しますので、ご了承ください。 ※お支払いがない場合は、キャンセルとさせていた
だきます。※クリスマスオードブルの料金は、農畜産物直売所サービスカウンター横のレジにてお支払いをお願いいたします。（現金、クレカ、電子決済OK。） ※ご予約締切日以降の
ご注文はお受けいたしかねます。 ※お持ち帰り用として、商品を入れる大きめマイバッグや袋をご持参ください。

商品お渡し場所 注文票をご持参のうえ、各テナントでお受取りをお願いいたします。

ご予約締切日

12 日月17 水

ご予約締切日 12 日 17時まで月17 商品お渡し期間 12 日 ～月19 日 11時～18時25

CHRISTMAS
PARTY MENU

クリスマスパーティーメニュー

★
 今

年の
クリ
スマ
スは
、道の駅

まえばし赤城のオードブルで決まり！ ★

店頭で予約の場合、その場でお支払い、FAX・メールで予約の場合、12月17日までに店頭にお越しいただきお支払いをお願いいたします。



●上州牛シアドビーフ
●ソーセージフランク
●オニオンリング
●フィッシュフライ
●フライドポテト

スペシャルセット
3,690円（税込）
A-1

本鮪大とろ、真鯛、ほたて、本鮪中とろ、
車えび、生サーモン、いくら、うに、
子持ち昆布、ずわいがに、釡煮炙り穴子

本鮪入り
握り寿司【令和】
10,584円（税込）

F-1

●福豚メンチカツ
●福豚ハムカツ
●福豚ヒレカツ
●パプリカリオナ
●ローストポーク

●自家製ソーセージ4種
●赤城山バーニャカウダ
●季節のデリ
●コンテチーズ
●自家製ピクルス

赤城山スペシャルBOX
5,500円（税込）
B-1

Rocco特製
ミックスピザ
1,580円（税込）

E-1

●フライドチキン4ピース
●チキンナゲット
●フライドポテト

フライドチキンセット
2,090円（税込）
A-2

●生ハム5種
●コンテチーズ

赤城山生ハムの
盛り合わせ
2,000円（税込）

B-2

●りんご飴
●まえばしバナナチョコ
●まえばしバナナオムレット

クリスマス
デザートBOX
2,000円（税込）

D-1

福豚の
ローストポーク
2,000円（税込）

B-3

●チーズ、ガーリックバター 、ペッパーの
　3つのフレーバーソース付き

山もりラティスカットポテト
990円（税込）
A-3

※12月22日はお引渡し不可。

サンドプレート大
6,100円（税込）
C-1

※12月22日はお引渡し不可。

サンドプレート小
3,600円（税込）
C-2

3人前
4人前

2人前

4～6
人前

2～3
人前

2～3
人前

50貫

本鮪中とろ、真鯛、ほたて、本鮪赤身、
いくら、うに、生サーモン、ずわいがに、
車えび、釡煮炙り穴子

本鮪入り
握り寿司【宴】
7,538円（税込）

F-2

40貫

本鮪中とろ、真鯛、本鮪赤身、ほたて、
生サーモン、いか、赤海老、うに、いくら、
子持ち昆布、ずわいがに、釡煮炙り穴子

本鮪入り
握り寿司【天城】
4,860円（税込）

F-3

24貫

めばちまぐろ、真鯛、つぶ貝、いくら、
うに、生サーモン、ずわいがに、
頭肉付き寿司海老、いか

めばち鮪入り
握り寿司【福寿】
6,458円（税込）

F-4

40貫

めばちまぐろ、真鯛、いくら、つぶ貝、
生サーモン、うに、いか、子持ち昆布、
頭肉付き寿司海老、釡煮炙り穴子

めばち鮪入り
握り寿司【潮彩】
3,780円（税込）

F-5

24貫

2人前
2人前

前橋赤城
鮮魚センター

※前橋赤城鮮魚センターのオードブルの内容は、仕入れ状況によりネタが変更になる場合がございます。予めご了承ください。

CHRISTMAS 
PARTY MENU

クリスマスパーティーメニュー

※お渡しはBOXとなります。 ※画像はイメージです。

2～4
人前

2～4
人前

  道の駅の
おいしいオードブルを
ぜひご自宅へ!!


