注 文 書



FAX、メールまたは農畜産物直売所サービスカウンターにてご注文ください。

FAX 027-233-0071 vevent@maebashi-akagi.jp

お客様情報								
お申込日		月	日()	お引渡し 希望日時	19日 録・2 午前・午後		お引渡し時間は、11:00~18:00の時間内の30分単位の受付となります。 ※オハナのみ22日が定休日のため、お引渡しはできませんのでご注意ください。
フリガナ							フリガナ	-
ご注文者名							お受取者名	名
ご住所	₹	-						
電話番号			_		_		メール アドレス	

Bot	anical cafe KING-GOD		
No.	商品	価格(税込)	注文数
A-1	スペシャルセット	3,690⊟	個
A-2	フライドチキンセット	2,090円	個
A-3	山もりラティスカットポテト	990 ⊓	個
Hüt	te Hayashi Restaurant		
B-1	赤城山スペシャルBOX	5,500 円	個
B-2	赤城山生ハムの盛り合わせ	2,000円	個
B-3	福豚のローストポーク	2,000円	個
ベー	・カリーズキッチンオハナ		
C-1	サンドプレート大	6,100 円	個
C-2	サンドプレート小	3,600 ⊟	個
わぬ	き屋		
D-1	クリスマスデザートBOX	2,000 円	個
Roc	co		
E-1	Rocco特製ミックスピザ	1,580⊨	個

前橋	赤	城鮮魚センター		
No.		商品	価格(税込)	注文数
F-1	本	鮪入り握り寿司【令和】	10,584 ⊟	個
F-2	本	鮪入り握り寿司【宴】	7,538 ⊟	個
F-3	本	鮪入り握り寿司【天城】	4,860 ⊟	個
F-4	め	ばち鮪入り握り寿司【福寿】	6,458 円	個
F-5	め	ばち鮪入り握り寿司【潮彩】	3,780⊟	個
合計点数		点		円

備考欄			

商品お渡し場所 〉注文票をご持参のうえ、各テナントでお受取りをお願いいたします。

「店頭で予約の場合、その場でお支払い、FAX・メールで予約の場合、12月17日までに店頭にお越しいただきお支払いをお願いいたします。

※キャンセルは12月17日(水)17時までにお願いいたします。それ以降は全額キャンセル料が発生しますので、ご了承ください。 ※お支払いがない場合は、キャンセルとさせていただきます。※クリスマスオードブルの料金は、農畜産物直売所サービスカウンター横のレジにてお支払いをお願いいたします。(現金、クレカ、電子決済OK。) ※ご予約締切日以降のご注文はお受けいたしかねます。 ※お持ち帰り用として、商品を入れる大きめマイバッグや袋をご持参ください。



